
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 20.10.2021     Ужгород                               № 448 
 
 
Про скаргу гр. Костю М.Е. 
на постанову 
адміністративної комісії 
 

Керуючись статтею 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 287, 288, 293 КУпАП, розглянувши скаргу гр. Костю М.Е. 
від 20.09.2021 року № К-2524 на постанову адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті міської ради 16.09.2021 року № 20.02-03/363, беручи до 
уваги те, що обставини, викладені у скарзі, не спростовують захаращення 
прибудинкової території багатоквартирного будинку по вул. Оноківській, 20, 
будівельним сміттям, однак зважаючи на щире розкаяння винного, швидке 
усунення наслідків правопорушення (вивезення сміття), виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

1. Скаргу Костю Мар’яна Едуардовича задоволити частково. 
2. Змінити постанову адміністративної комісії 16.09.2021 року № 

20.02-03/363 відносно Костю Мар’яна Едуардовича в частині величини 
штрафу  і визначити його в розмірі 850 грн. 

3. Повідомити гр. Костю М.Е. про прийняте рішення. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 
 
Міський голова   Богдан АНДРІЇВ 

 


	Міський голова   Богдан АНДРІЇВ

